**F.** **In die Natiuitatis domini**

**Ad iij** quotidie tria festis sanctorum vsq<sup>9</sup> ad octau.

**Epiphanie hu?**

**A** solis ortus cardine. ad vsq<sup>9</sup> teate limite christum canam<sup>9</sup> principem natum Maria virgine.

**B**eatus auctor seculi. senile corpus induit. vt carne carnem liberans. ne perderet quos condidit.

**C**aste parentis viscera. celestis intrat gratia. venter puelle bauulat. secreta que non nouerat.

**D**omus pudici pectoris. templum repente fit dei. tacta nesciens virum. verbo concepit filium.

**G**loria tibi dñe. gloria qui nat<sup>9</sup> es de virg. cum pass.

**Anna.** **V**irgo hodie fidelis & si verbum genuit incarnatum virgo mansit & post partum quam laudates oēs dicim<sup>9</sup> bñdicta tu in mulierib<sup>9</sup> **Caplm.**

**M**ultifarie multisq; modis olim deus loquēs  
patrib' in prophetis ⁊ nouis t'pore dieb' istis locūt'  
est nobis in filio. quē constituit heredem vniuerso-  
rum: per quem fecit et secula. *Versus.*

Tanquam sponsus. *R.* Domin' pcedens de thala-  
mo suo. *Collecta.*

**C**oncede qsumus omnipotēs deus: vt nos vni-  
geniti tui noua per carnem natiuitas liberet: q's  
sub peccati iugo. vetusta seruitus tenet. *Per eūd.*

*Omnia infra octauā natal. dñi.*

*Ant.* Alleluia. *Caplm.* Multifarie multisq;

*V.* Tanquā sponsus. *Colla.* Concede q's omps.

*Indie Exaltationis dñi.*

*Ad iiii hūmū.* **A** solis ortus card. *Antiphona.*

Rubum quem viderat Moyses incōbustum cō-  
seruatam agnouim' tuam laudabilem virgin-  
tatem. dei genitrix intercede pro nobis. *Capl.*

**A**pparuit benignitas ⁊ hūmanitas saluatori  
nostri dei: non ex operib' iustitie que fecim' nos  
sed secundū suam misericordiam saluos nos  
fecit. *Vz.* Tanquam sponsus *R.* Domin'. *Collecta.*

**D**eus qui salutis eterne beate Marie virginita-

te fecunda. humano generi premia prestitisti: tri-  
bue quæsumus: ut ipsam pro nobis intercedere sentia-  
mus: per quam meruimus auctorem vite suscipere. **Per**  
eundem. **Dñica post Circumcisionem.**

**Antiphona Alleluia iiii. & cet. ut in Circ. dñi.**

**A**n Epiphania dñi **Hy.** A solis ort. **Añia.**  
Apertis thesauris suis obtulerunt Magi dño au-  
rum, thús et myrram alba. **Caplm.**

**S**urge illuminare Hierusalem. quia venit lumē  
tuum: et gloria dñi super te orta est. **V.** Omnis  
terra adoret te deus & psallat tibi **R.** Psal. d. n. t. **Colla.**

**D**eus qui hodie na die unigenitum tuum gentibus  
stella duce reuelasti: concede propitius: ut qui iā  
te ex fide cognouimus: usque ad contēplandam specie  
tue celsitudinis perducamur. **Per eundem dñm.**

**Dñica infra Octau. Epiphanie.**

**Añia Alba. Caplm. V. & Coll. sicut in die Epiphaniæ.**

**B**aptista contremuit et non audent tangere sanctū  
dei verticem. sed clamat cum tremore. sanctifica  
me saluator. **Cap. & Colla ut in die Epiphaniæ.**

**Dñica p̄a post Oct. Epiph. añia. Alleluia. Cap.**

**D**eus charitas est: & qui manet in charitate. in deo  
manet. et deus in eo. **V.** Ego dixi dñe mis. **Colla.**

**O**mni p̄s sempiternæ deus. qui celestia simul & terrena  
moderaris: supplicationes populi tui clementer exaudi:

et pacem tuam nostris concede temporibus. **Per**

**Hic ordo tenebitur usque ad xl.**

**Quarta** **D**ūmca prima **Quadragesime.** **hy.**

**A**udi benigne conditor. nostras preces cum  
ste tibi: in hoc sacro ieiunio. fusas quadragenario.

**S**cutator alme cordium. infirma tu scis virium.  
ad te reuersis exhibe. remis lionis gratiam.

**M**ultum quidem peccauimus. sed parce confitenti-  
bus: ad laudem tui nominis. confer medelam languidia.

**S**ic corpus extra conteri. dona per abstinētiā:  
ieiunet. ut mens sobria. ab omni labe criminum.

**P**resta beata trinitas. concede simplex vuitas:  
ut fructuosa sint tuis. ieiuniorum munera. Amen.

**A**nt. **I**n spiritu humilitatis et in aīo contrito sus-  
cipiamur dñe a te. & sic fiat sacrificium nrm. ut a  
te suscipiatur hodie. et placeat tibi dñe deus. **Cap.**

**H**ortamur vos ne in vanum gratiam dei recipi-  
atis: ait enim tempore accepto exaudiui te: & in die  
salutis adiuui te. **V.** Dicit dño susceptor me estu

**R.** Et refugium meum deus meus. spes in eum. **Collecta.**

**D**eus qui ecclesiam tuam. annua quadragesime  
observatione purificas: presta familie tue: ut quod  
a te obtinere abstinendo nititur: hoc bonis operibus  
exequatur. **Per.** **Dūmca ij xl.** **hy.** Audi ben. **Ant.**

**M**isus sum ad oues quae perierunt domini Israhel dicit dominus.

**Cap. Rogam**

12  
**D**ominica .ij. post octauā Epipha.

**O**mnipotens sempiterna deus: infirmitatē nr̄as  
propitiū respice: atq; ad protegendū nos. dexte-  
ram tuē maiestatis extende. Per. **D**ñica .iii.

**D**eus qui nos in tantis periculis constan-  
tos. pro humana sc̄is fragilitate nō pos-  
se subsistere: et ad nobis salutem mentis et corpo-  
ris: vt ea que pro pct̄is nr̄is patimur: te ad-

**H**uiusmodi vincam? Per. **D**ominica .iiii.

**A**miliam tuā q̄s dñe continua pietate  
custodi: vt que in sola spe gratie celestis inni-  
titur: tua semp protectione muniatur. Per d.  
xii.

**D**ominica in lxx. añ. Quid hic statis tota  
die otiosi. respōderunt et dixerūt: nemo nos cō-

**D**ixit. Cap. **D**eus char. V. Ego dixi d.  
Reces populi tui quiesum? dñe **Lolla;**

clementer exaudi: vt qui iuste pro peccatis  
nr̄is affligimur: pro tui nominis gloria

**M**isericorditer liberem. Per. **I**n lx. añ.

**E**men est verbū dei. sator autem christus:  
omnis qui audit eū manebit in eternū. **Lolla.**

**D**EUS qui conspicias. q̄a ex nulla nostra acti-  
one confidim⁹: concede propiti⁹: vt contra ad-  
uersa omnia. doctoris gentium protectione iuu-  
niamur. **Per dñm. Dñica in quinquag. An.**

**E**cce ascendimus iherosolimam et consumma-  
buntur omnia que scripta sunt per prophetas  
de filio hominis. **Collecta.**

**P**reces nostras quesum⁹ domine clementer  
exaudi: atq; a peccatorū vinculis absolu-  
tos: ab omni nos aduersitate custodi. **Per.**

**Dñica 1<sup>a</sup> xl. Hymnus Audi An.**

**I**n spiritu humilitatis et in animo contrito suscipiamur  
a te Domine: et sic fiat sacrificium nostrum. vt a te suscipi-  
atur hodie et placeat tibi domine Deus.

**Caplm. H**ortamur vos ne in vacuum gratiam Dei recipi-  
atis: ait enim, tempore accepto exaudiui te: et in ille salutis  
adiuui te. **Collecta.**

**D**eus qui Ecclesiam tuam annua quadragesimali obser-  
uatione purificas: presta familia tue: vt quod in uite  
obtinere abstinendo nititur: hoc bonis operibus exequatur. **Per.**

**Dñica 2da xl Hymnus Audi An.**

**A**ccedite ad eum et regnabit vobiscum. **Per.**

13  
**Caplm.** **R**ogam⁹ vos & obsecram⁹ in dño Jesu:  
vt quēadmodum accepistis a nobis quōdo vos o-  
porteat ambulare et placere deo sic ambuletis  
vt abundetis magis. **V.** Dicit dño. **Collecta.**

**D**eus qui conspicias omni nos virtute destitui:  
interi⁹ exteriusq; custodi: vt et ab oib⁹ aduersitati-  
b⁹ muniāmur in corpore: et a prauis cogitatioib.  
mūdēmur in mente. **Per**

**Dñica iij quadrag. hv.** Audi ben. **Ant.**  
**U**i nō colligit mecum dispergit. et qui non est  
mecū contra me est. **Caplm.**

**S**tote imitatores dei sicut filij charissimi: & ā-  
bulate in dilectiōe sicut et **Christ⁹** dilexit nos. et  
tradidit semetipsum pro nobis. oblationē & host-  
iam deo in odorem suauitatis. **V.** Dic. dño. **Coll.**

**J**esum⁹ om̄ps deus. vota humiliū respice: atq;  
ad defensionem nrām. dexterā tue maiestatis extē-  
de. **Per.** **Dñica iij xl. hv.** Audi. **Ant.**

**O**e quinq; panib⁹ et duob⁹ piscib⁹ satiauit dñs  
quinq; millia hominūm. **Caplm.**

**S**criptum est: quoniam **Abraham** duos filios  
habuit vnū de ancilla. et vnū de libera: sed q̄  
de ancilla. secundum carnem natus est. q̄ autem de  
libera per reppm̄sionē: q̄ per allegoriā dicta. **Coll.**